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Hovedutfordringene	for	distriktene	er	kjent:	Noen	steder	er	det	mangel	på
jobber,	andre	steder	er	det	jobber,	men	mangel	på	folk.	Kommunal-	og
distriktsminister	Bjørn	Arild	Gram	har	nettopp	varslet	at	regjeringen	starter	opp
arbeidet	med	en	distriktsmelding	til	Stortinget	og	at	regjeringen	har	store
ambisjoner	for	distriktspolitikken.	–	I	meldingen	skal	vi	avklare	hvordan	vi	skal
gjøre	disse	ambisjonene	om	til	praktisk	politikk,	sier	Gram.

Mange	eldre	treng	hjelp	til	å	tilpasse
bustaden	sin	slik	at	dei	kan	bu	heime
så	lenge	som	mogleg.	Særleg	i
områder	med	lite	nybygg	–	slik	som	i
distrikta	–	bør	kommunane	leggje	til
rette	for	at	fleire	kan	få	tilpassa
bustaden	sin.	Husbanken	har	ei
rekkje	ordningar	som	kan	nyttast	til
dette	høvet.

Kommunal-	og
distriktsdepartementet	sitt
læringsnettverk	for	«smart	mobilitet»,
som	skal	bidra	til	nye	løysingar	for
kollektivtransport	og	personmobilitet	i
distrikta,	er	no	inne	i	sitt	siste
år.	Læringsnettverket	vert	følgd	opp
av	eit	forskarteam	frå
Nordlandsforsking	og	SINTEF

Fra	7.	februar	er	det	mulig	å	nominere	din	by	eller	sted	til	konkurransen
"Attraktiv	by	–	statens	pris	for	bærekraftig	by-	og	stedsutvikling"	for	2022.	
Attraktiv	by-prisen	skal	belønne	planlegging	og	gjennomføring	av	bærekraftig
by-	og	stedsutvikling	med	høy	kvalitet.	Det	er	åttende	gang	prisen	skal	deles	ut.
Du	kan	nominere	frem	til	27.	februar	på	www.attraktivby.no.

Vang	kommune	har	jobba	med	bustad-	og	sentrumsplanlegging	i	fleire	år.	Etter
å	ha	delteke	i	Gnist-programmet,	har	bygda	og	kommunen	teke	nye	steg	mot
framtidas	Vang	sentrum.

Unge	mennesker	forlater	distriktene	fordi	de	ikke	finner	interessante	jobber.	Det
er	derfor	behov	for	nytenkning	og	for	å	utvikle	kunnskapsbaserte	eller	kreative
virksomheter.	Interreg-prosjektet	P-IRIS	har	tatt	tak	i	dette	ved	å	involvere
ungdommene	som	skal	bo	i	distriktskommunene	våre.

Les	flere	nyheter	om	Interreg	på	interreg.no
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Steering	towards	a	sustainable	future
3.	februar,	13.00–14.30,	arrangør:	Nordregio
I	dette	første	webinaret	i	Nordregions	Agenda	2030	vil	du	høre	mer	om	hvordan
du	kan	integrere	FNs	bærekraftsmål	i	lokalt	planleggings-	og	budsjettverktøy,
og	hvordan	du	navigerer	målkonflikter	på	lokalt	nivå.

Stimulab-dagen	2022
4.	februar	kl.	09.00–11.30,	digitalt,	arrangør:	DOGA	og
Digitaliseringsdirektoratet
StimuLab	er	en	stimuleringsordning	for	innovasjon	og	tjenestedesign,	som	skal
støtte	og	stimulere	til	brukerorientert	eksperimentering	og	nyskaping	i	offentlig
forvaltning.	Under	arrangementet	vil	det	bli	presentert	helt	ferske	resultater	fra
de	nyeste	StimuLab-prosjektene	og	de	viktigste	erfaringer	fra	ordningen.
	
Innvandrarar	får	fagutdanning	og	jobb	gjennom	Gloppen-modellen
11.	februar	kl.	09.00–10.00,	digitalt,	arrangør:	Distriktssenteret
Kombinasjonen	praksis	og	teori	frå	dag	éin	har	gitt	innvandrarar
fagkompetanse	og	jobb.	Eldreomsorga,	tannhelsetenesta	og	næringslivet	har
fått	sårt	tiltrengt	arbeidskraft.	I	dette	webinaret	får	du	høyre	om	Gloppen-
modellen	og	suksessoppskrifta	bak	at	rekordmange	innvandrarar	tek	fagbrev
og	kjem	i	arbeid.

Følgeevaluering	av	Kompetansepiloter	–	rapport	nr.	1	(Samfunnsøkonomisk
analyse)
Nordregio	Magazine	nr	5	&	6	2021	(Nordregio)
New	Report:	Nordic	Cooperation	amid	pandemic	travel	restrictions	(Nordregio)
Shrinking	cities	(European	Commission)
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